
CAMPIONATI STUDENTESCHI  2022 2023  FASE FINALE CAMPESTRE PROVINCIALE 

   CLASSIFICA INDIVIDUALE CATEGORIA JUNIORES MASCHILE
NUORO 6 Dicembre 2022 IMPIANTO "TOMASO PODDA"

N N PETT NOME COGNOME NASCITA SCUOLA
1 5 GIAN LUIGI CAU 06/05/2004 I.I. S. COSTA AZARA SORGONO
2 8 REDA MOKRANE 15/05/2005 I.I. S. COSTA AZARA SORGONO
3 29 ANTONIO LADU 08/01/2005 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO
\ 20 SALVATORE MELONI 14/05/2004 L. CLASS. "GIORGIO ASPRONI" NUORO
5 30 JACOPO NOLI 05/11/2004 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO
6 26 LODDO MARCO 22/01/2004 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE I.T.I.
7 31 MARCO SOGOS 11/07/2005 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO
8 7 MAURO GARAU 12/10/2005 I.I. S. COSTA AZARA SORGONO
9 18 GIACOMO VARDEU 22/10/2005 LICEO SC. UM. E MUSIC. "S. SATTA" NU

10 14 ALESSIO CASTANGIA 27/07/2004 I.I.S. SINISCOLA
11 27 LUCA BROTZU 26/02/2005 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO
12 17 CRISTIAN SERRA 11/09/2005 I.I.S. SINISCOLA
13 76 MATTEO MELE 17/12/2004 I.S. "FRANCESCO CIUSA" NUORO
15 12 MATTIA MURGIONI 25/10/2005 L. DA VINCI-LANUSEI
16 4 JEWAN FOIS 25/06/2004 I.I.S. "A. VOLTA" NUORO
17 75 LUCA MUTZETTE 08/01/2005 I.S. "FRANCESCO CIUSA" NUORO
18 9 MARCO TORE 05/05/2005 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA
19 15 MATTEO CORONAS 24/04/2004 I.I.S. SINISCOLA
20 16 MARCO DETTORI 11/04/2004 I.I.S. SINISCOLA
21 2 IOSIF ADORIAN TOMA 10/03/2005 I.I.S. "A. VOLTA" NUORO
22 74 SALVATORE PUGGIONI 04/11/2005 I.S. "FRANCESCO CIUSA" NUORO
23 19 FEDERICO CUCCUI 25/02/2005 L. CLASS. "GIORGIO ASPRONI" NUORO
24 77 FILIPPO COSSEDDU 29/08/2005 I.S. "FRANCESCO CIUSA" NUORO
25 22 FABRIZIO URRU 29/08/2005 L. CLASS. "GIORGIO ASPRONI" NUORO
26 11 NICOLA LAI 24/03/2005 L. DA VINCI-LANUSEI
27 24 MINORE SALVATORE 01/02/2005 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE I.T.I.
28 80 EMANUELE CUGUSI 27/11/2003 I.S. "FRANCESCO CIUSA" NUORO



CAMPIONATI STUDENTESCHI  2022 2023  FASE FINALE CAMPESTRE PROVINCIALE 

   CLASSIFICA  A SQUADRE  CATEGORIA JUNIORES MASCHILE
NUORO 6 Dicembre 2022 IMPIANTO "TOMASO PODDA"

CLASS N PETT NOME COGNOME NASCITA SCUOLA PUNTI
1 5 GIAN LUIGI CAU 06/05/2004 I.I. S. COSTA AZARA SORGONO

112 8 REDA MOKRANE 15/05/2005 I.I. S. COSTA AZARA SORGONO
8 7 MAURO GARAU 12/10/2005 I.I. S. COSTA AZARA SORGONO
3 29 ANTONIO LADU 08/01/2005 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO

155 30 JACOPO NOLI 05/11/2004 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO
7 31 MARCO SOGOS 11/07/2005 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO

10 14 ALESSIO CASTANGIA 27/07/2004 I.I.S. SINISCOLA
4112 17 CRISTIAN SERRA 11/09/2005 I.I.S. SINISCOLA

19 15 MATTEO CORONAS 24/04/2004 I.I.S. SINISCOLA
13 76 MATTEO MELE 17/12/2004 I.S. "FRANCESCO CIUSA" NUORO

5217 75 LUCA MUTZETTE 08/01/2005 I.S. "FRANCESCO CIUSA" NUORO
22 74 SALVATORE PUGGIONI 04/11/2005 I.S. "FRANCESCO CIUSA" NUORO
4 20 SALVATORE MELONI 14/05/2004 L. CLASS. "GIORGIO ASPRONI" NUORO

5223 19 FEDERICO CUCCUI 25/02/2005 L. CLASS. "GIORGIO ASPRONI" NUORO
25 22 FABRIZIO URRU 29/08/2005 L. CLASS. "GIORGIO ASPRONI" NUORO


